
Zaproszenie  dla  KGW  do
udziału  w  X  kulinarnym
konkursie „Bitwa regionów”
14 kwietnia 2025

Serdecznie  zapraszamy  Koła  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu
Limanowskiego do udziału i zaprezentowania naszych kulinarnych
tradycji w X edycji konkursu kulinarnego „Bitwa Regionów”.
Konkurs organizowany przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
skierowany jest do Kół Gospodyń Wiejskich oraz stowarzyszeń
skupiających  osoby  z  terenów  wiejskich,  których  celem
statutowym  działania  jest  m.in.  promocja  i  pielęgnowanie
lokalnych  tradycji  kulinarnych,  działalność  wspomagająca
rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych,  rozwój  kultury
ludowej,  upowszechnianie  i  rozwój  form  współdziałania,
gospodarowania  i  racjonalnych  metod  prowadzenia  gospodarstw
domowych.   Celem  Konkursu  jest  również   promowanie
regionalnych potraw oraz bogactwa i różnorodności lokalnych
tradycji  kulinarnych.  Przedmiotem  Konkursu  jest  wykonanie
pracy  konkursowej,  polegającej  na  przygotowaniu  potrawy
regionalnej  z  wykorzystaniem  przynajmniej  jednego  produktu
regionalnego (z wyłączeniem deserów), charakterystycznej dla
regionu działania KGW lub innego uczestnika Konkursu.

Rywalizacja odbywa się w trzech etapach:

Etap I – Na podstawie ocen formularzy zgłoszeniowych komisja
kwalifikacyjna  tworzy  ranking  prac  konkursowych.  Najwyżej
ocenieni uczestnicy biorą udział w wydarzeniach regionalnych,
w których uczestniczy maksymalnie 20 drużyn. Zwycięzcy etapu
regionalnego awansują do półfinału.

Etap II – W półfinałach wojewódzkich są wyłaniane zespoły (po
jednym z każdego województwa), które kwalifikują się do finału
ogólnopolskiego.
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Etap III – Wielki finał, w którym rywalizuje 16 najlepszych
drużyn z całej Polski.

Nagrodami  w  Konkursie  są  nagrody  pieniężne  oraz  nagrody
dodatkowe  przyznawane  na  każdym  etapie  konkursu.  Dodatkowo
wszyscy uczestnicy, którzy wezmą udział w konkursie, otrzymają
środki  finansowe  w  formie  ryczałtu  na  pokrycie  kosztów
związanych z udziałem w Konkursie w wysokości: 1) wydarzenia
regionalne w I Etapie Konkursu: 200,00 zł brutto; 2) półfinał
w II Etapie Konkursu: 300,00 zł brutto; 3) finał w III Etapie
Konkursu: 1.000,00 zł brutto. Warunkiem otrzymania ryczałtu
jest złożenie wniosku o wypłatę środków w dniu wydarzenia lub
najpóźniej w terminie 7 dni od jego zakończenia.

Zgłoszenia należy wysyłać drogą elektroniczną do 25 kwietnia
2025 r. poprzez wypełnienie formularza dostępnego pod adresem:
https://www.kupujswiadomie.gov.pl/formularz-bitwa-regionow .

Regulamin Konkursu oraz pozostałe informacje dostępne są na
stronie: www.bitwaregionow.pl , www.kupujswiadomie.gov.pl
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